1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 28 tháng 01  năm 2019.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 5,  từ 28/01/2019 đến 01/02/2019

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 28/01/2019

Sáng:

- 8 giờ, Lãnh đạo Phòng GDĐT họp giao ban tuần.

Địa điểm: PLV Trưởng Phòng GDĐT.

Chiều:

- 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Đoàn UBND thành phố thăm các đơn vị

dịp Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 theo Thông báo số 517-TB/TU ngày

15/01/2019 của Thành ủy.

Địa điểm: Tập trung tại trụ sở UBND thành phố (xe 0979).

Thứ Ba 29/01/2019

Sáng:

- 8 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa dự Hội nghị tổng kết hoạt động y tế năm 2018 và

triển khai nhiệm vụ năm 2019 ngành y tế thành phố Thủ Dầu Một.

Địa điểm: Hội trường Trung tâm y tế thành phố Thủ Dầu Một.

- 8 giờ, Ủy nhiệm chuyên viên Bùi Tấn Đạt dự Chương trình trao quà “Xuân

yêu thương 2019” dành cho gia đình, cá nhân có hoàn cảnh khó khăn.

Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa thiếu nhi, tỉnh Bình Dương.

Chiều:

- 16 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Tất niên năm 2018 của Sở GDĐT tỉnh

Bình Dương .

Cùng dự: PTP. Trần Trọng Khánh

Địa điểm: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nghiệp vụ Tỉnh.

- 16 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Tất niên năm 2018 của Sở GDĐT tỉnh

Bình Dương .

- Cùng dự: PTP. Trần Trọng Khánh.

Địa điểm: UBND Phường Hiệp Thành.

Thứ Tư 30/01/2019

  2

Sáng:

- 6 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Đoàn viếng Nghĩa trang Liệt sĩ Tỉnh theo

Thông báo số 52/TB-UBND ngày 18/01/2019 của UBND thành phố Thủ

Dầu Một.

Địa điểm: Tập trung tại trụ sở UBND thành phố.

Chiều:

- 13 giờ 30’, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp thành viên UBND thành phố:

+ Thông qua báo cáo KTXH-QPAN tháng 01 năm 2019; Nghe báo cáo tình

hình giải quyết chế độ cho các đối tượng chính sách, dân nghèo, công tác

đảm bảo ANTT, ATVSTP, VSMT trước tết nguyên Đán Kỷ Hợi 2019.

 + Thống nhất việc nâng lương trước thời hạn chỉ tiêu năm 2018.

Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

- 16 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp Hội đồng xét duyệt tinh giản biên chế.

Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

Thứ Năm 31/01/2019

Chiều:

- 16 giờ 30’, Lãnh đạo, chuyên viên, nhân viên Phòng GDĐT họp mặt cuối

năm Mừng Đảng - Mừng xuân Kỷ Hợi 2019.

Thứ Sáu 01/02/2019

Sáng:

- 8 giờ, Lãnh đạo, chuyên viên đi cơ sở kiểm tra, nắm tình hình vệ sinh môi

trường, phân công trực tết tại các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Địa điểm: Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

Thứ bảy 02/02 (28 tháng chạp âm lịch)

 Toàn thể CBCC-VC Nghỉ Tết nguyên đán Kỷ Hợi năm 2019 theo Thông

báo số 52/TB-UBND, ngày 18/01/2019 của Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Dầu

Một (từ ngày 02/02/2019 đến hết ngày 10/02/2019).

Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT thực hiện trực tết theo danh sách phân

công.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.